
REGION ORDEN MUNICIPIO APELLIDO Y NOMBRES OBRA
1 1º La Plata Sanchez Rosa Fanny https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/laplata/Cuento-ADULTOSMAYORES/La-tapera-final-Fanny-Sanchez.pdf

2º Chascomus Barreira  Julia Cristina https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/chascomus/Cuento-ADULTOSMAYORES/CUENTO-ADULTOS-MAYORES-CRISTINA-BARRERA-La-casa-de-la-abuela.pdf
3º Ensenada Encina Narina https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/ensenada/Cuento-ADULTOSMAYORES/Perfidia.pdf

2 1º Avellaneda Manfredo Guilermo https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/avellaneda/Cuento-ADULTOSMAYORES/AVELLANEDA-CUENTO-ADULTOS-MAYORES.pdf
2º Almirante Brown Giovanelli Carlos https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/abrown/Cuento-ADULTOSMAYORES/Cuento-Adultos-Giovanelli-LO-ABURRO.pdf
3º Lanús Pugliese María Alejandro https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/lanus/Cuento-ADULTOSMAYORES/ilovepdf_merged-3.pdf

3 1º Ituzaingó Alvarez Monica Graciela https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/ituzaingo/Cuento-ADULTOSMAYORES/MEMORIAS-DE-UNA-NINA.pdf
2º Morón Maguire Maria Eva https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/moron/Cuento-ADULTOSMAYORES/esa-noche.pdf
3º Merlo Aust Esther https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/merlo/Cuento-ADULTOSMAYORES/EL-ULTIMO-JUEGO.pdf

4 1º Malvinas Argentinas Branda Filiberto Luis https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/margentinas/Cuento-ADULTOSMAYORES/cuento-Branda-Luis-SUENOS-DE-ESPERANZA.pdf
2º Moreno Esquivel Norma https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/moreno/Cuento-ADULTOSMAYORES/CLARO-DE-LUNA-JB-2020-Esquivel-N.pdf
3º San Miguel Gomez Liliana https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/smiguel/Cuento-ADULTOSMAYORES/GOMEZ-LILIANA.pdf

5 1º Vicente Lopez Merayo Ricardo https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/vlopez/Cuento-ADULTOSMAYORES/Las-chinches-de-colores-R-Merayo-jb2020-mvl.pdf
2º Campana Garay Maria del Luján https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/campana/Cuento-ADULTOSMAYORES/Libros-Garay-Maria-del-Lujan-Cuento-Adultos-Mayores.pdf
3º Tigre Pereira Maria Inès https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/tigre/Cuento-ADULTOSMAYORES/Pereira-Marta-Cuento-Ok.pdf

6 1º Pilar Del Campo Jose Maria https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/pilar/Cuento-ADULTOSMAYORES/CUENTO-DEL-CAMPO-JOSE-MARIA-PDF-COMPLETO.pdf
2º Carmen de Areco Iberbia Elba Noemí https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/cdeareco/Cuento-ADULTOSMAYORES/ELBA-IBERBIA-FRAN-Y-SU-DINOSAURIO-CONCURSO-ADULTO-MAYOR.pdf
3º Lujan Boiteux Lilian https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/lujan/Cuento-ADULTOSMAYORES/El-secreto.pdf

7 1º Roque Perez Rinaldi Jose María https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/rperez/Cuento-ADULTOSMAYORES/Vasco-bueno-Cuento-Adultos-Mayores-Roque-Perez.pdf
2º Marcos Paz Bravo Elida Ines https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/mpaz/Cuento-ADULTOSMAYORES/SEQUIA-NORTENA-Elida.pdf
3º Gral Las Heras Brunch Horacio https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/glasheras/Cuento-ADULTOSMAYORES/HORACIO-EDUARDO-BRUCH-ADULTOS-CUENTO.pdf

8 1º Pergamino Morro Fernando Raúl https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/pergamino/Cuento-ADULTOSMAYORES/CUENTO-ADULTOS-MORRO-FERNANDO.pdf
2º Arrecifes Lertora Santiago https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/arrecifes/Cuento-ADULTOSMAYORES/La-solapa.pdf
3º San Pedro Leticchia Nilda Lidia https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/spedro/Cuento-ADULTOSMAYORES/La-pobresita.pdf

9 1º Nueve de Julio Salamone Isabel Susana https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/ndejulio/Cuento-ADULTOSMAYORES/EL-PODER-DEL-FANGO-listo.pdf
2º Gral Arenales Paganini Amanda https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/garenales/Cuento-ADULTOSMAYORES/amanda-paganini.pdf
3º Chacabuco Vaninetti Ariana https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/chacabuco/Cuento-ADULTOSMAYORES/SORPRESAS-CUENTO.pdf

10 1º Ameghino Mope Eduardo Antonio https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/fameghino/Cuento-ADULTOSMAYORES/Ugarteche-ups.pdf
2º Pellegrini Griselda Dominguez https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/pellegrini/Cuento-ADULTOSMAYORES/Ayudame-a-cruzar-GRISELDA-DOMINGUEZ.pdf
3º Salliquelo Ortiz Marta Elvira https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/salliquelo/Cuento-ADULTOSMAYORES/cuento-ortiz.pdf

11 1º Hipolito Yrigoyen Bombino Maria del Carmen https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/hyrigoyen/Cuento-ADULTOSMAYORES/MUNECO-DE-TRAPO-Literatura-Cuento-Adultos.pdf
2º Tornquist Llanos Delia Ester https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/tornquist/Cuento-ADULTOSMAYORES/YouTuber-a-los-ochenta.pdf
3º Saavedra Trotta Graciela Marta https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/saavedra/Cuento-ADULTOSMAYORES/TROTTA-G-EL-AVE-BLANCA-CUENTO.pdf

12 1º Gral Alvear Cueva Héctor https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/galvear/Cuento-ADULTOSMAYORES/Bongo-y-el-Tarzan-de-General-Alvear.pdf
2º Saladillo Di Battista Nilda https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/saladillo/Cuento-ADULTOSMAYORES/SALADILLO_CUENTO_ADULTOS-MAYORES_DI-BATTISTA-NILDA_4083710_4687__Fantasia-en-rojo-tango.pdf
3º Tapalque Vasquez Teresa Helena https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/tapalque/Cuento-ADULTOSMAYORES/Hoy-estare-con-el--Elena-Vasquez.pdf

13 1º Villa Gesell Balbi Fernando https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/vgesell/Cuento-ADULTOSMAYORES/VillaGesell-CuentoAM.pdf
2º De la Costa Dormetta Armando https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/lacosta/Cuento-ADULTOSMAYORES/Cuento-AM-Dormetta-Armando.pdf
3º DESIERTO

14 1º Monte Hermoso Cereijo Elvira Margarita https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/mhermoso/Cuento-ADULTOSMAYORES/ElviraCereijo.pdf
2º Bahia Blanca Ramos Celia https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/bblanca/Cuento-ADULTOSMAYORES/RAMOS-CELIA-PREJUICIOS-CUENTO-ADULTOS-MAYORES-BAHIA-BLANCA-.pdf
3º Villarino Chico Norma https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/villarino/Cuento-ADULTOSMAYORES/RECUERDOS.pdf

15 1º A Gonzales Chaves Uriza Jorge Alberto https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/agchaves/Cuento-ADULTOSMAYORES/Cuento-Casandra.pdf
2º Cnel Pringles Herrerias José Julio https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/cpringles/Cuento-ADULTOSMAYORES/Hay-unos-pibes-bailando.pdf
3º Tres Arroyos Donati Beatriz https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/tarroyos/Cuento-ADULTOSMAYORES/Reencuentro-JB-2020.pdf

16 1º Tandil Barreira Alberto Ignacio https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/tandil/Cuento-ADULTOSMAYORES/Cuento-El-Premio.pdf
2º Balcarce Gardella Eugenio https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/balcarce/Cuento-ADULTOSMAYORES/CUENTO-ADULTO-BALCARCE-El-lector-doloroso.pdf
3º Necochea Agusttini Mario https://juegos.gba.gob.ar/wp-content/obras/necochea/Cuento-ADULTOSMAYORES/MARIO-AGOSTINI-ADULTOS-MAYORES-CUENTO.pdf
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